令 和 ４ 年 ９ 月 ７ 日

学 校 長 様

関 係 各 位

京都市立白河総合支援学校

                       校  長   中 村  一 郎

令和４年度 京都市立白河総合支援学校

中学校（中学部）１年生、小学校（小学部）６年生保護者対象

学校見学会（オープンキャンパス）申し込みについて

日頃は、総合支援学校の教育活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうござ

います。

さて、令和４年度京都市立白河総合支援学校 中学校（中学部）１年生、小学校（小

学部）６年生保護者対象学校見学会（オープンキャンパス）を、別紙の通り実施させて

いただきます。参加対象者につきましては、中学校（中学部）１年生生徒及び対象生徒

の保護者の方、小学校（小学部）６年生の保護者の方、教職員としております。お知ら

せプリント等を御覧いただきますよう関係の先生方に連絡をお願いいたします。

【送 付 資 料】

宛   先 資 料 名

中 学 校 長 様

義 務 教 育 学 校 長 様

特 別 支 援 学 校 長

関 係 各 位

白河総合支援学校中学校（中学部）１年生、

小学校（小学部）６年生保護者対象

学校見学会（オープンキャンパス）のお知らせ

                      （２頁）

学 校 用 申 込 用 紙

白河総合支援学校中学校（中学部）１年生、

小学校（小学部）６年生保護者対象

学校見学会（オープンキャンパス）の参加申込シート

（中学校（中学部）用）

（１頁）

保 護 者 様

白河総合支援学校中学校（中学部）１年生、

小学校（小学部）６年生保護者対象

学校見学会（オープンキャンパス）のお知らせ

（１頁）

保 護 者 用 申 込 用 紙

白河総合支援学校中学校（中学部）１年生、

小学校（小学部）６年生保護者対象

学校見学会（オープンキャンパス）参加希望用紙

（中学校（中学部）用）

（１頁）